
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/283/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/92/2015 z dnia 24 września 2015 r. w sprawie ustalenia sieci 

prowadzonych przez Gminę Słubice publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i punktów przedszkolnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59) oraz art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 60), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/92/2015 r. z dnia 24 września 2015 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez 

Gminę Słubice publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i punktów 

przedszkolnych w § 1 dodaje się 

a) pkt 10 w brzmieniu: „Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 1 w Słubicach, ul. Wojska Polskiego 

1” 

b) pkt 11 w brzmieniu: „Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 2 w Słubicach, ul. Wojska Polskiego 

38” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Słubic.    

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego od 

1 września 2017 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mariusz Olejniczak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 1154


		2017-05-05T12:03:40+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




